diğer üyeler marifetiyle, Tokat’ın tanınan dülger ve ustalarından Acem oğlu, Boynuz oğlu Karabet 

ve taş ustalarından Belikırık oğlunun görevlendirilmesiyle hükümet konağı ve müştemilatının inşaat 

masrafları için bir keşif yaptırıldığı, yapılan keşifte yapının inşası için yaklaşık yüz on yedi bin iki 

yüz elli kuruşa (117.250) ihtiyaç duyulduğu belirtilmiştir (BOA. ŞD. 1782A/44-4-1). 

Tokat’ta İnşası talep edilen hükümet konağı, aşağıda yer alan ilk yapı planını gösteren belgede 

de görüldüğü üzere, şu birimlerden müteşekkil olacaktı: 1. Evkaf Kalemi Odası, 2. Nöbetçi Odası, 3.